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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. november 24-én – 

csütörtök – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Bojti 

Kirendeltségén megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Bereginé Szegedi Hajnalka  polgármester 

Garaguly Borbála   alpolgármester 

Baranyai Andrea   képviselő    

   Gerdenits Zoltán    képviselő 

 

   Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Gálné Miklós Ibolya   jegyzőkönyvvezető  

 

Igazoltan távol: Farkas László    képviselő 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, ülésvezető elnök: Köszönti a jelenlévőket, 

megállapítja, hogy az 5 megválasztott képviselőből 4 fő jelen van a képviselő-testület 

határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi 

pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 2/2016. (I. 22.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

 

4. Előterjesztés kegyeleti közszolgáltatási szerződés megkötésére 

 

5. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

6. Előterjesztés a Falugondnoki Szolgálat 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolóra 

 

7. Előterjesztés Mikulás csomag osztásáról 

 

8. Előterjesztés együttműködési megállapodás kötéséről az ADRA Alapítvánnyal 

 

9. Előterjesztés a „Játszótér bővítése Bojton” VP6-19.2.1.-11.-7-20 azonosítószámú 

pályázathoz szükséges önerő biztosításáról 

 

10. Különfélék 

 

Kéri, a képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi pontokkal. 
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4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pontok:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 2/2016. (I. 22.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

4. Előterjesztés kegyeleti közszolgáltatási szerződés megkötésére 

 

5. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

6. Előterjesztés a Falugondnoki Szolgálat 2022. évi tevékenységéről szóló 

beszámolóra 

 

7. Előterjesztés Mikulás csomag osztásáról 

 

8. Előterjesztés együttműködési megállapodás kötéséről az ADRA Alapítvánnyal  

 

9. Előterjesztés a „Játszótér bővítése Bojton” VP6-19.2.1.-11.-7-20 azonosítószámú 

pályázathoz szükséges önerő biztosításáról 

 

10. Különfélék 
 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2022. november 24. 
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4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 78/2022. (XI. 24.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2022. november 24. 

 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Tájékoztatja a képviselőket az előterjesztés 

tartalmáról. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2022. október havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 79/2022. (XI. 24.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2022. október havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

 Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 2/2016. (I. 22.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a képviselőket, mondják 

el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A Kormányhivatal éves munkatervében szerepelt a települések 

köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló önkormányzati rendeleteinek vizsgálata. Nagy 

változtatások nem történtek, a szociális temetéssel kapcsolatos rendelkezések lettek hatályon 
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kívül helyezve. Egyes rendelkezések módosítására, vagy hatályon kívül helyezésére pedig a 

magasabb szintű jogszabályokkal való összeegyeztethetőség miatt volt szükség. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a köztemetőkről és a 

temetkezés rendjéről szóló 2/2016. (I. 22.) önkormányzati rendelet módosítását, elfogadásra 

javasolják a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel további hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselő-testület tagjait szavazzanak, egyetértenek-e a köztemetőkről és a temetkezés 

rendjéről szóló 2/2016. (I. 22.) önkormányzati rendelet előterjesztés szerinti módosításával. 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

Bojt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2022. (XI. 25.) önkormányzati 

rendelete 

a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 2/2016. (I. 22.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a temetőkről és 

a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésének-, 41. § (3) bekezdésének 

felhatalmazása alapján, valamint Bojt Község Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 12/2019. (XI. 1.) önkormányzati rendelet 33. § (1) bekezdés e) pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Bojt Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 2/2016. (I. 22.) rendelet bevezető része 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a temetőkről és 

a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésének-, 41. § (3) bekezdésének 

felhatalmazása alapján, valamint Bojt Község Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 12/2019. (XI. 1.) önkormányzati rendelet 33. § (1) bekezdés e) pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Bojt Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el:” 

2. § 

(1) A köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 2/2016. (I. 22.) rendelet 6. § (2) bekezdés 

b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Az egyszeri megváltás időtartama:) 
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„b) sírhely esetén: 25 év” 

[Az üzemeltető az a) pont szerinti temetkezési helyek kétszeres időtartamra történő 

megváltását is engedélyezheti.] 

(2) A köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 2/2016. (I. 22.) rendelet 6. § (4) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) Ha a használati idő leteltét követően a temetkezési helyeket 3 éven belül ismételten nem 

váltják meg, az üzemeltető jogosult azt újból felhasználni.” 

3. § 

A köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 2/2016. (I. 22.) rendelet 7. § (3) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Kettes felnőtt sírba elhelyezett két koporsón kívül még négy urna, egyes felnőtt sírba 

elhelyezett egy koporsón kívül még két urna is elhelyezhető. A koporsós temetésre szolgáló 

temetési helyre sírnyitási engedéllyel - a sír megfelelő mélyítésével, alapméretenként egymás 

fölé helyezve - további, legfeljebb egy elhalt vagy a temető fekvése szerint illetékes 

népegészségügyi feladatkörben eljáró járási hivatal által engedélyezett számú, 25 évnél 

régebbi holttestmaradványt tartalmazó koporsó temethető rá. A sírboltba csak annyi felnőtt 

koporsó helyezhető, ahány férőhelyre azt építették. A sírboltba további 10 urna helyezhető el. 

Urnasírba vagy urnafülkébe két urna helyezhető el.” 

4. § 

Hatályát veszti a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 2/2016. (I. 22.) rendelet 

a) 17. § (2) bekezdése, 

b) 18. §-a. 

5. § 

Ez a rendelet 2022. november 26-án lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Bereginé Szegedi Hajnalka sk.   Dr. Köstner Dávid sk.   

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2022. november 25. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző  

 

4. Előterjesztés kegyeleti közszolgáltatási szerződés megkötésére 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, 

megismerték. Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet.  

Garaguly Borbála alpolgármester: A bojti lakosok jól ismerik a temetkezési vállalkozót, 

hiszen eddig is temetések esetén ezen cég szolgáltatásait vették igénybe.  
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Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, 

elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel további hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselő-testület tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 
 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a köztemető fenntartására és üzemeltetésére 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 2022. december 1. napjától 2027. december 

31. napjáig kegyeleti közszolgáltatási szerződést köt az ORLAND T+T Kft.-vel (székhely: 

4110 Biharkeresztes, Kossuth u. 18. sz.).   

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  2022. november 30. 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 80/2022. (XI. 24.) sz. határozata: 
 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a köztemető fenntartására és 

üzemeltetésére az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 2022. december 1. 

napjától 2027. december 31. napjáig kegyeleti közszolgáltatási szerződést köt az 

ORLAND T+T Kft.-vel (székhely: 4110 Biharkeresztes, Kossuth u. 18. sz.).   

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  2022. november 30. 

 

 

5. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 
 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az iskolai felvételi körzetek 

tervezetéről szóló előterjesztést megkapták. Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. 

Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, 

elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

Képviselő-testület tagjait, szavazzanak egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények működéséről 

és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 24. 

§ (1a) bekezdésébe foglalt véleményezési jogkörében eljárva a Berettyóújfalui Tankerületi 

Központ által megküldött általános iskolák felvételi körzetének tervezetét elfogadja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2023. február 15. 
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4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 81/2022. (XI. 24.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) 

EMMI rendelet 24. § (1a) bekezdésébe foglalt véleményezési jogkörében eljárva a 

Berettyóújfalui Tankerületi Központ által megküldött általános iskolák felvételi 

körzetének tervezetét elfogadja. 

 

            Felelős:          Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2023. február 15. 

 

 

6. Előterjesztés a Falugondnoki Szolgálat 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolóra 
 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők a Falugondnoki Szolgálat 2022. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót megkapták, megismerték azt. Az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta az előterjesztést. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet. A határozati 

javaslatot elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Falugondnoki Szolgálat 2022. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal  

 

4 jelenlevő képviselőből 4képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 82/2022. (XI. 24.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Falugondnoki Szolgálat 2022. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

elfogadja. 
 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

7. Előterjesztés mikulás csomag osztásáról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Immár hagyománnyá vált a településen a 0-14 éves 

gyerekek megajándékozása Mikulás nap alkalmából. Javasolja, hogy a 0-14 éves korú 120 
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gyereket az idei évben is ajándékozzanak meg Mikulás napon. Javasolja, hogy vásároljanak 

mikulás csomagokat, játékokat, valamint karácsonyra a családoknak szaloncukrot a 

karácsonyi csomagba. Javasolja, hogy erre a célra 1.000.000 Ft-ot biztosítsanak az 

önkormányzat szociális keretének terhére. A kiosztására december első hetében kerülne sor.  

Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bojton élő 0-14 éves gyermekek részére 

Mikulás napra mikulás csomagot, játékot, valamint a településen élő családok részére 

karácsonyra szaloncukrot vásárol 1.000.000 Ft összegben, melyet az önkormányzat 2022. évi 

költségvetésének szociális kerete terhére biztosít. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  2022. december 23.  

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 83/2022. (XI. 24.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bojton élő 0-14 éves gyermekek 

részére Mikulás napra mikulás csomagot, játékot, valamint a településen élő családok 

részére karácsonyra szaloncukrot vásárol 1.000.000 Ft összegben, melyet az 

önkormányzat 2022. évi költségvetésének szociális kerete terhére biztosít. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  2022. december 23.  

  

 

8. Előterjesztés együttműködési megállapodás kötéséről a Magyar Máltai 

Szeretetszolgálat Egyesülettel és az ADRA Adventista Fejlesztési és Segély 

Alapítvánnyal 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselő-testület tagjai az együttműködési 

megállapodás kötéséről szóló előterjesztést megkapták. Kéri mondják el véleményüket, 

tegyék fel kérdéseiket. 

 

Gerdenits Zoltán képviselő: A község lakosainak az életszínvonal javítása érdekében 

hasznosnak látja az együttműködési megállapodás megkötését. Közös összefogással többre 

hivatottak, mint külön-külön. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Fókuszban a gyermek” EFOP-1.4.5-20-

2020-00001számú Projekt keretében, a Projektben meghatározott célok megvalósítása 

érdekében együttműködési megállapodást köt a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesülettel 

és a helyi megvalósító ADRA Adventista Fejlesztési és Segély Alapítvánnyal. 
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Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 84/2022. (XI. 24.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Fókuszban a gyermek” EFOP-

1.4.5-20-2020-00001számú Projekt keretében, a Projektben meghatározott célok 

megvalósítása érdekében együttműködési megállapodást köt a Magyar Máltai 

Szeretetszolgálat Egyesülettel és a helyi megvalósító ADRA Adventista Fejlesztési és 

Segély Alapítvánnyal. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 
 

 

9. Előterjesztés a „Játszótér bővítése Bojton” VP6-19.2.1.-11.-7-20 azonosítószámú 

pályázathoz szükséges önerő biztosításáról 
 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a 

bizottság tárgyalta. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea képviselő: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, a határozati javaslatot 

elfogadásra javasolják a Képviselő-testület részére. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti határozati javaslattal: 

 

 Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a VP6-19.2.1.-11.-7-20 azonosítószámú 

„Játszótér bővítése Bojton” című pályázathoz szükséges 5 %-os önerőt, azaz 309 000 Ft-ot a 

saját költségvetése terhére biztosítja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 85/2022. (XI. 24.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a VP6-19.2.1.-11.-7-20 

azonosítószámú „Játszótér bővítése Bojton” című pályázathoz szükséges 5 %-os 

önerőt, azaz 309 000 Ft-ot a saját költségvetése terhére biztosítja. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal  
 

 



11 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, ülésvezető 

elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 
 

 

kmft. 

 

 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka      Dr. Köstner Dávid 
          polgármester         jegyző 

 


